
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Budowa zaułka ul. Taraszkiewicza i ul. Ogrodowej w Bielsku Podlaskim

Numer Izp.271.32.2014

Data wydania 2014-09-23

Zamówienie Nr Izp.271.32.2014 z dnia 2014-09-23 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Budowa zaułka ul. Taraszkiewicza i ul. Ogrodowej w
Bielsku Podlaskim



Izp.271.32.2014

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 271586-2014 z dnia 2014-08-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na Budowie zaułka ul. Taraszkiewicza i ul. Ogrodowej w Bielsku Podlaskim w następującym
zakresie : 1)BUDOWA ZAUŁKA UL. TARASZKIEWICZA : - budowa pasa pieszo - jezdnego szerokości...
Termin składania ofert: 2014-09-01

Bielsk Podlaski: Budowa zaułka ul. Taraszkiewicza i ul. Ogrodowej w Bielsku Podlaskim
Numer ogłoszenia: 315502 - 2014; data zamieszczenia: 23.09.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 271586 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18 100, faks 0-85 73 18 150.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa zaułka ul. Taraszkiewicza i ul. Ogrodowej w Bielsku Podlaskim.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na Budowie zaułka ul. Taraszkiewicza i ul. Ogrodowej w
Bielsku Podlaskim w następującym zakresie : 1)BUDOWA ZAUŁKA UL. TARASZKIEWICZA : - budowa pasa pieszo - jezdnego szerokości 4,20 m - ok. 35,00m
2)BUDOWA UL. OGRODOWEJ: - kanalizacji deszczowej - ok. 40,00 m, - sieci wodociągowej - ok.120,00 m, - ciągu pieszo - jezdnego szerokości 3,70m - ok.
114,00 m, - przebudowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego - 1 kpl. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w dokumentacji
projektowej - przedmiarach, projektach wykonawczych, szczegółowych specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót stanowiących załączniki do
niniejszej siwz. 2.W przypadku, gdy w dokumentacji projektowej zostały wskazane nazwy, znaki towarowe lub typy materiałów czy produktów lub normy,
aprobaty, specyfikacje czy systemy odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający dopuszcza oferowanie
materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od określonych    w dokumentacji. 3.W
przypadku oferowania rozwiązań równoważnych w stosunku do rozwiązań określonych w dokumentacji projektowej, Wykonawca zobowiązany jest do
wypełnienia wymogu wynikającego z art. 30 ust. 5 ustawy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.52-0, 45.23.21.30-2, 45.23.21.50-8, 45.23.22.10-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG WIELOBRANŻOWYCH SPÓŁKA Z O.O., UL. OGRODOWA 13A/14, 17-100 Bielsk Podlaski, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 71777,54 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 138721,87
Oferta z najniższą ceną: 138721,87 / Oferta z najwyższą ceną: 138721,87
Waluta: PLN.

Pełniący funkcję

Burmistrza Miasta

Jarosław Borowski

Metryka strony

Udostępniający: Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2014-09-23
Data modyfikacji: 2014-09-23

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2014-09-23

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=271586&rok=2014-08-14
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.32.2014 z dnia 2014-09-23 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Budowa zaułka ul. Taraszkiewicza i ul. Ogrodowej w Bielsku Podlaskim

